
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1570,Burmistrz-Ambasadorem-Stowarzyszenia-Aktywnosc-Kobiet.html
04.05.2024, 20:17

Burmistrz Ambasadorem Stowarzyszenia Aktywność
Kobiet

Stowarzyszenie Aktywność Kobiet wybrało kolejnych Ambasadorów działających na rzecz
stałego zwiększania udziału kobiet w życiu publicznym, wyróżnienie przyznano m.in.
Burmistrzowi Dąbrowskiemu i Sekretarz Duch-Kosiorek. Uroczysta gala odbyła się w
Łomiankach.
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We wtorek, 9 grudnia w Domu Kultury miała miejsce gala Stowarzyszenia Aktywność Kobiet, podczas
której wręczono nominacje na Ambasadorów Stowarzyszenia w województwach mazowieckim i
warmińsko-mazurskim. Na uroczystości pojawili się Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Sekretarz
Gminy, Beata Duch-Kosiorek.



- Wybór naszego miasta na tak znakomitą uroczystość jest zaszczytem i zobowiązaniem, by stwarzać
wszystkim kobietom szanse takich form aktywności, które pozwolą im cieszyć się pełną gamą
kobiecości. Wyrazem tej pełni jest postać kobiety, która jest wychowawczynią najtrudniejszej
dyscypliny, jaką jest formacja człowieka - mówił Burmistrz Dąbrowski.

 
Burmistrz ma nadzieję, że dzięki nowym ambasadorom pogłębi się klimat sprzyjający misji kobiety, jak
również społeczeństwo stanie się dzięki nim bardziej aktywne i mocniej oparte na wartościach
sumienia.



W dalszej części uroczystości przedstawiono prezentacje instytucji działających nad rozwojem kobiet w
Łomiankach, m.in. Domu Kultury, Stowarzyszenia Dobro Wspólne i Przedszkola Niepublicznego im.
Aniołów Stróżów Sióstr Salezjanek. Odbył się też koncert znanego z telewizyjnego show "The Voice of
Poland" Gracjana Kalandyka.



Głównym punktem programu było jednak wręczenie nominacji dla nowo powołanych ambasadorów z
województw mazowieckiego i warmińsko-mazurskie. Miło nam poinformować, że kapituła wyróżniła
Burmistrza Dąbrowskiego oraz Sekretarz Duch-Kosiorek. Ambasadorami zostali także: Jolanta
Marszewska, Gracjan Kalandyk, Mariola Bojarska-Ferenc, Paweł Sopkowski, Aleksandra Skubiszewska-
Nietz, Krzysztof Żakowski, Katarzyna Majewska i Jadwiga Kossakowska.

Stowarzyszenie Aktywność Kobiet powołało i zaprosiło do współpracy już ponad 150 ambasadorów
aktywności kobiet w życiu publicznym z terenu prawie całej Polski. Większość z nich wspiera
stowarzyszenie swoim zaangażowaniem, jest obecna podczas kluczowych wydarzeń Stowarzyszenia i
nominuje kandydatów do konkursów. Misją Stowarzyszenia jest działanie na rzecz stałego zwiększania
udziału kobiet w życiu publicznym: biznesie, polityce, mediach, administracji publicznej, nauce i innych
dziedzinach życia. Stowarzyszenie działa na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, chce też



zapobiegać wykluczeniu i dyskryminacji kobiet oraz upowszechniać i promować inicjatywy
zwiększające aktywność kobiet w Polsce.

Stowarzyszenie pomaga osobom wykluczonym i dyskryminowanym, ofiarom katastrof i klęsk
żywiołowych. Wspomaga rozwój gospodarczy, a zwłaszcza rozwój przedsiębiorczości ze szczególnym
uwzględnieniem wzmacniania postaw przedsiębiorczych kobiet, promocji zatrudnienia i aktywizacji
zawodowej, rozwijania umiejętności poszukiwania pracy, zdobywania kwalifikacji i umiejętności
przydatnych na rynku pracy.



Stowarzyszenie pracuje na rzecz rodziny, macierzyństwa i rodzicielstwa oraz pomocy społecznej, w
tym przeciwdziałania patologiom społecznym. Integruje również środowiska, ludzi i instytucje związane
z aktywnością kobiet
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